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|Objet | redesign PurSoup - ajustement sel CSR |
[Recette [ RE00547 A04 005 (SPC-0009) |

. TEXTES A REPRODUIRE SUR L’ETIQUETAGE Emplacement

Check-list - — - r
Attention hauteur minimum 1,2 mm (x minuscule) brique | Wrap

Marque / Logo LIEBIG X
Nom commercial PurSoup’ Velouté de Légumes du soleil X

Dénomination de vente
réglementaire*

A 0,
*méme champ visuel que la quantité nette Soupe de légumes (75%) X

INGREDIENTS : jus de tomates a base de concentré 47 %, eau,
carotte, courgette, pomme de terre, oignon, CELERI-RAVE, poivron,

Liste des ingrédients huile d'olive vierge extra 1,6%, féves, poireau, sucre, haricot vert,
(allergénes a mentionner en gras) amidon transformé de mais, sel, aubergine, arémes, ail, LAIT écrémé | X
en poudre.

Peut contenir des traces de blé (gluten) et d'oeuf.

Energie / 250 ml
406 kJ
97 kcal
5 o/o***
Allégations particuliéres /100 ml : 162 kJ - 39 kcal X

Riche en légumes
1 bol de 250 ml = 180 g de légumes**
**soit une des 5 portions de fruits et Iéegumes recommandées par
le Plan National Nutrition et Santé

Quantité nette*
Hauteur mini 6mm 1Le X

Date de péremption

DLUO A consommer de préférence avant fin X
1) Agitez
2) Versez
i . 3) Réchauffez a la casserole ou au micro-ondes
Mode d’emploi . X
4) Dégustez
Ne pas mettre la brique directement au micro-ondes.
Aprés ouverture, conservez cette soupe au réfrigérateur et
consommez-la dans les 48 h.
Conditions particulieres de stockage X
GENCOD 3036811365585 X
Code article emballage
code brique CT112407492 X
code wrap

suggestions d'utilisation

Logo eco-emballage . N o ﬁ
Logo Triman Brique / BRIQUE CARTON a recycler O = @. X

Marque d'identification CE

Logo Vegetarien

VEGETARIEN

Logos BIO
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Logo FSC

MIXTE

Carton issu de
e~ SOurces responsables
5;;5‘5'.1 FSC*® C020428

Autres mentions

Tempering evidence message

Un emballage intact est votre garantie de qualité

Raison sociale et adresse

Votre avis nous intéresse | Envoyez vos remarques en précisant les
références présentes sur le dessus de la brique a

(ontinental foods
V FRANCEss
Service Consommateurs Liebig

1420 route de Carpentras
CS 80018 LE PONTET — 84275 VEDENE cedex

N° CRISTAL 09 69 32 06 91 APPEL NON SURTAXE

Etiquetage nutritionnel

valeurs nutritionnelles moyennes pour 250 ml % des A.R.***
100 ml 1L =4bols par bol

Energie kJ 162 kJ 406 kJ

Energie kcal 39 keal 9/ kcal 5%
Matiéres grasses 1,7 g 4,3 g 6%
dont Acides gras saturés 0,3 g 0,7 g 4%
Glucides 432 g 11 g 4%
dont sucres 2,6 g 6,4 g 7%
Fibres alimentaires 0,6 g 1,5 g

Protéines 1,1 g 2,/ g 5%
Sel 0,68 g 1 ,7 g 28%
Mention apports de référence ** A, R. = Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

Label Flash

Textes Marketing génériques

Nous sélectionnons les meilleurs légumes cultivés en plein champ et cueillis a
maturité.

Riche de 30 ans de savoir-faire, nous les cuisinons dans notre usine prés
d'Avignon en Provence.

Pour garantir leur conservation sans aucun ajout de conservateur, nos soupes
sont chauffées a haute température avant d'étre mises en brique.

Notre équipe qualité contréle quotidiennement nos soupes afin de garantir les
meilleurs produits.

Textes Marketing Engagements

~ Sans conservateur*
~ Sans colorant
- sans exhausteur de got
(* conformément a la réglementation)

picto "Fabriqué en France"
Riche en Iégumes
Picto Végétarien

Textes Marketing spécifiques recette

Ce délicieux mélange de tomates, poivrons, aubergines et oignons avec un
filet d'huile d'olive illuminera vos soirées

Texte Marketing

www.liebig.fr




